
令和 5年度 

第 75回 野甫中学校と区民の運動会 

◎令和 5 年 
６月２４日（土）午後 

13:30～16:30 

◎会場 ： 野甫中学校 
【連絡】 

○かけっこと職域リレーは区外からもご参加下さい 

○職域リレーは運動場１周約１３０mを 4周します 

・走者は 3名以上です。 

・右の QR コードから 19日までに申し込み下さい。 

・当日の 14:00に参加の再申請をして下さい。 

・走者、走順の報告はありません。各団体で確認下さい。 

○雨天時は体育館です(リレーは障害物競走へ) 

○天候不良による中止は、当日決定・連絡します 

○各競技参加者は赤組と青組で分かれます 

○プログラムは変更の可能性があります 

○駐車は「倶楽部 野甫の塩」や「鉄塔横」を利用下さい。 

※迷惑駐車にならないようにご注意下さい。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

開始 時間 演技 

13:20   集合 

13:30 5 入場 

13:35 10 開会式 

13:45 5 準備体操 

13:50 20 かけっこ（乳幼児・小学生） 

14:10 25 くるりんぱ 

14:35 25 権謀術数（５色綱引き） 

15:00 30 ★職域リレー 

15:30 20 玉入れ 

15:50 10 生徒の創作ダンス 

16:00 15 綱引き 

16:15 5 整理体操 

16:20 10 閉会式 

16:30   片付け 

プログラム 

お問い合わせ 野甫中学校 

TEL 0980-46-2115 

FAX 0980-46-2600 


